

Allegato 4



Città di Cosenza

Settore n. 11 Manutenzione Ordinaria

DISTINTA MATERIALI

“Materiale edile necessario per la piccola manutenzione ordinaria di strade, piazze, marciapiedi, immobili di proprietà sede di attività istituzionali e scuole”

L'elenco che segue è stato redatto ponendo a base, ove presenti, i prezzi del vigente Prezzario Regionale, ovvero prezzi di mercato. Tale elenco rappresenta un'indicazione, non esaustiva, della tipologia dei materiali richiesti, che potranno essere integrati/sostituiti con altri analoghi da parte dell'amministrazione, a seconda delle diverse esigenze, come specificato anche negli altri documenti di gara.

Art.	Descrizione	Unità di misura	Quantità stimata	Prezzo	Importo stimato
1	piastrelle di calcestruzzo vibrocompresso con finitura superficiale bugnata di colore grigio, misura cm. 250x250 mm, spessore 30 mm	mq	500	16,00	8.000,00
2	cordoli in pietra misure varie	ml	100	75,00	7.500,00
3	cordoli in calcestruzzo misure varie	ml	300	25,00	7.500,00
4	piastrelle di marmo (marmetti per le panchine)	NR	10	34,50	345,00
5	cemento preconfezionato in sacchi da 25 kg R 32,5	sacco	250	3,50	875,00
6	cemento a presa rapida in sacchi da 25 kg	sacco	60	9,50	570,00
7	sabbia di cava pezzatura max 1,6 mm	mc	200	11,00	2.200,00
8	Sabbia di fiume vagliata e lavata	mc	100	19,00	1.900,00
9	Sabbia	mc	200	19,00	3.800,00

10	Misto di cava	mc	250	13,00	3.250,00
11	pietre di fiume pezzature varie	mc	100	19,00	1.900,00
12	coperchio telaiato in cemento 50x50	NR	30	11,00	330,00
13	coperchio telaiato in cemento 70x70	NR	30	21,00	630,00
14	griglia canaletta 500x250 C250	NR	40	51,00	2.040,00
15	griglia canaletta 1000x200 C251	NR	40	82,00	3.280,00
16	Pozzetto di raccordo pedonale 25x25x30 completo di fondo e coperchio	cad	20	16,00	320,00
17	Pozzetto di raccordo pedonale 40x40x40 completo di fondo e coperchio	cad	20	30,00	600,00
18	Pozzetto di raccordo pedonale 50x50x50 completo di fondo e coperchio	cad	20	62,5	1.250,00
19	Pozzetto di raccordo pedonale 60x60x60 completo di fondo e coperchio	cad	20	72,00	1.440,00
20	Pozzetto di raccordo pedonale 100x100x100 completo di fondo e coperchio	cad	10	255,00	2.550,00
21	Tubi in pvc D 80	m	100	4,30	430,00
22	Tubi in pvc D 100	m	100	6,00	600,00
23	Tubi in Polietilene PE 100 PFA 16 D esterno 90 mm spessore 8,2 mm	m	100	8,00	800,00
24	Tubi in Polietilene PE 100 PFA 16 D esterno 110 mm spessore 10 mm	m	100	12,05	1.205,00
25	Tubi in Polietilene PE 100 PFA 16 D esterno 160 mm spessore 14,6 mm	m	150	21,50	3.225,00
26	materiale vario di consumo: utensili, chiodi, bulloni, griglie, maniglie e serrature porte, altro materiale di consumo vario	NR	a corpo		9.000,00
27	Vetro trasparente per finestre da 4mm	mq	30	20,00	600,00
28	Vetro satinato bianco per finestre da 4 mm	mq	30	35,00	1.050,00
29	Guarnizione per vetri	m	150	2,50	375,00
30	Pittura lavabile da 14 l	latta	50	64,00	3.200,00
31	stucco in polvere da 20 kg	sacco	20	2,00	40,00

32	Silicone in cartucce	NR	100	3,50	350,00
33	Nastro segnaletico da m 200	rotolo	15	2,50	37,50
34	Rubinetto collo cigno 1/2"	NR	15	40,00	600,00
35	galleggiante da 3/8"	NR	15	4,00	60,00
36	RETE ARANCIONE da cantiere	mq	50	2,50	125,00
37	STECCHHE PER PANCHINE IN LEGNO 5,5 X 3 CM	m	50	13,00	650,00
38	tappi zincati da 1/2 pollice	NR	300	0,55	165,00
39	tappi zincati da 1 pollice	NR	200	0,85	170,00
40	tappi zincati da 3/4 pollice	NR	300	0,78	234,00
41	rotoli di filo zincato per piombatura	kg	3	2,50	7,50
42	canapa in matassa	NR	5	1,00	5,00
43	Scalda acqua verticale da 80 l	NR	10	100,00	1.000,00
	TOTALE				74.209,00